рого пункта 1 статьи 546 и пункта 3 статьи 523 ГК РФ (энергоснабжающая организация 
наделена правом на односторонний отказ от исполнения договора энергоснабжения - при 
неоднократном нарушении абонентом, являющимся юридическим лицом, сроков оплаты 
полученной энергии). По состоянию на 21.03.16г. сумма задолженности составляет 
5 493 508,23 (Пять миллионов четыреста девяносто три тысячи пятьсот восемь ру-
блей 23 копейки) за период с февраля 2015г. по февраль 2016г.

Так же в соответствии с пп. 14, 17 «Правил предоставления  коммунальных услуг соб-
ственникам и пользователям помещений  в многоквартирных домах и жилых домов» № 354 
от 06.05.11г.  Управляющая компания  прекращает предоставление коммунальных ус-

[...]

статьи 546 и пункта 3 статьи 523 ГК РФ (энергоснабжающая организация наделена правом 
на односторонний отказ от исполнения договора энергоснабжения - при неоднократном 
нарушении абонентом, являющимся юридическим лицом, сроков оплаты полученной 
энергии). По состоянию на 25.03.16г. сумма задолженности составляет 177 226,92 (Сто 
семьдесят семь тысяч двести двадцать шесть рублей 92 копейки) за период апрель 
2015г. по февраль 2016г.

Так же в соответствии с пп. 14, 17 «Правил предоставления  коммунальных услуг соб-
ственникам и пользователям помещений  в многоквартирных домах и жилых домов» № 
354 от 06.05.11г.  Управляющая компания  прекращает предоставление коммунальных